证券代码：300254            证券简称：仟源医药        公告编号：2015-098

 山西仟源医药集团股份有限公司

 关于聘任高级管理人员的公告

 经山西仟源医药集团股份有限公司（以下简称“公司”）总裁赵群先生提

名，经董事会提名委员会审核通过，公司于2015年09月16日召开第二届董事会第

二十四次会议，会议审议通过了《关于聘任公司高级管理人员的议案》，决定聘

任钟海荣先生为公司副总裁，任期自董事会审议通过之日至第二届董事会届满为

止。

以下为钟海荣先生简历：

钟海荣先生，1959 年生，中国国籍，硕士学历，高级经济师，无境外永久

居留权。2002年至 2013年曾任保灵集团董事长 总经理、澳医保灵董事长 总经

理，现任保灵集团 总经理、澳医保灵 董事长，2015年 3月至今任公司董事。

公司独立董事已就聘任钟海荣先生为公司副总裁发表的独立意见，详见公司

于 2015年 9月 17日在中国证监会指定创业板信息披露网站披露的相关公告。

特此公告

山西仟源医药集团股份有限公司

董事会

二〇一五年九月十七日

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。